
 

 

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA! 

                                                                                                                                                                                   

DECRETO N° 03 DE 05 DE JANEIRO DE 2021 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1° - Ficam exonerados do quadro de servidores de provimento em comissão da 

Câmara Municipal de Guanambi, os seguintes servidores: 

 

ASSESSOR JURÍDICO 

MARCEL EDSON VILAS BOAS LELIS LIMA 

ROMÉRIO FERNANDES ARAÚJO FILHO 

 

DIRETOR DE EXPEDIENTE 

HIDEVALDO DE CASTRO NASCIMENTO 

 

COORDENADOR  

ARIO SANTOS DA SILVA 

 

SUB-COORDENADOR 

EDIENE DE SOUZA 

 

DIRETOR DE DIVISÃO 

ADRYANA DE FREITAS SOARES NASCIMENTO 

 

 ASSESSOR DE GABINETE 

SILVANA DOS SANTOS SILVA 

 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia, em 05 

de janeiro de 2021. 

 

 

 

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA 

Presidente 

 


